
 

Město Zidlochovice

Masarykova H30. (x67 03 Židlochovice

Smlouva o dílo

ZIMNÍVÚDRŽBA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
- VOZOVKY

v ZIDLOCHOVICICH NA OBDOBI 2021 - 2024

Číslo smlouvy objednatele: 0209/2021 Číslo smlouvy zhotovitele:

 

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

lvlěsto Židlochovice

ICQ: 002 82 979

DIC: CZ00282979
v

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupené: Ing. Janem Vitulou, starostou města

lăankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

ZlíDNICTVÍ Švaříček

ICQ: 130 33 395

DIC: CZ 420623427
„

Sídlo: Brněnská 633, 677 01 Zidlochovice

Zastoupený: František Svaříček

lăankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotoviteľ)

spolu uzavírají Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanslq&#39;l zákoník v platném znění (dále jen „občanskýzákoník*).

Objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní stranýl nebo jednotlivě „smluvní strana“.

3. Zástupci pro věci technické:

a) Zástupce objednatele:
Jméno a příjmení, titul: XXXXXXXX XXXXX

Tel.: XXXX XXX XXX XXXX mobil: XXXX XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) Zástupce zhotovitele:
„

Jméno a příjmení, titul: XXXXX XXXXXXXX

Tel.: XXXX XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tito uvedení zástupci smluvních stran jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni
sjednávat změnu smlouvy.



 

Město Zidlochovice

Masarykovu 100. 607 (li Židlochovice

II. Účel smlouvy

Ve smlouvě, která je uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem, se zhotovitel zavazuje provést dílo

speciñkované včlánku III. této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku V. této

smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále uvedených ve smlouvě.

III. Předmět díla

Fjředmětem smlouvy je provádění pravidelné zimní údržby místních komunikací (vozovek) ve městě

Zidlochovice v období v letech 2021 ~ 2024.

Zhotovitel se zavazuje provést následující údržbové práce:

a) posyp komunikací při náledí a spadu sněhu (v celé šíři vozovky)

b) strojově odklizení vozovek při spadu sněhu (v celé šíři vozovky)

Odstranění sněhu nad 5 cm bude prováděno automaticky, při nočním spadu sněhu bude prohrnování

zahájeno v 4:30 hodin.

Při mimořádných situacích (tvoření závějí, apod.) se práce zahájí do 1 hodiny.

Zhotovitel je povinen provádět práce specifikované v článku III. odst. 3 této smlouvy pomocí technického

vybavení, které bude splňovat min. technické parametry stanovené v technické specifikaci zadávací

dokumentace výběrového řízení.

Jako posypový materiál bude použit pouze písek, štěrkodrt&#39; nebo jiné vhodné kamenivo, které obstará na

své náklady zhotovitel.

Úseky komunikací (vozovek),vkteré jsou předmětem údržbových prací, a specifikace prací jsou patrné

z dokumentu „Nařízení města Zidlochovice č. 8/2020“ (příloha této smlouvy):

Vozovky (celkem 13 607 m)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

položka Název ulice - vozovky Délka [mj

1 Nádražní ~ autobusové nádraží 195,00

2 Smetanova 70,00

3 Nerudova 250,00

4 Ulička 50,00

5 Nad Farou 250,00

6 Legionářská (od radnice) 350,00

7 nám. Míru 190,00

8 Komenského 1 180,00

9 Coufalíkovo náměstí 570,00

10 Malinovského 340,00

11 Masarykova 880,00

12 Meruňková 205,00

13 Komenského (pod tarasem) a Havlíčkova 300,00

14 sídl. Družba 470,00

15 Strejcův sbor 250,00

16 Palackého 470,00

17 Husova 190,00

18 Kpt. Rubena 560,00

19 Jiráskova 230,00

20 Janáčkova 260,00

21 Bezručova 340,00

22 Alšova 250,00

23 Lidická 380,00

24 Dvořákova 270,00

25 Žižkova 140,00

26 Brněnská 800,00

27 Nádražní - před poštou 80,00

28 Nádražní ~ Terminál, areál Robertovy vily 603,00

29 Nádražní- parkoviště u Terminálu 171,00
 

 



 

Město Židlochovice

Masarykova H30., (367 (il Židlochovice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 Nádražní - parkoviště u MěÚ Židlochovice 138,00

31 Zámecká 530,00

32 Cukrovarská 90,00

33 Joštova 50,00

34 Robertova 493,00

35 Dezortova 60,00

36 Příjezdová komunikace k ČOV 952,00

37 Sportovní 340,00

38 Svratecká 140,00

39 Topolová 520,00   
 

Rozsah prací může být na základě písemného dodatku ke smlouvě změněn.

IV. Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne podpisu do 31. 3. 2024.

Plnění předmětu díla specifikovaného v či. III. této smlouvy, bude vykonáváno pouze v období od 1. 11. do

31. 3.

a) Zhotovitel se zavazuje, že práce budou zahájeny do 60 minut od zjištění závady ve sjízdnosti

komunikací, při nočním spadu sněhu nebo náledí, zahájit práce na úklidu komunikací vždy

nejpozději v 4: 30 hodin (úseky komunikací, které jsou předmětem údržbových prací v jednotlivých

vlnách, jsou patrné z mapové přílohy dokumentu Nařízení města Židlochovice č. 8/2020)

&gt; I. vlna údržbv- doba trvání do 4 hod.

Nad Farou, Legionářská, náměstí Míru, Komenského, Meruňková, Coufali&#39;kovo náměstí,

Malinovského, autobusové nádraží, Masarykova (část - 280,00 m), Nerudova, Smetanova,

Ulička

&gt; II. vlna údržby - doba trvání do 12 hod.

Husova, Palackého, Komenského - pod tarasem (130,00 m), Havlíčkova, Masarykova (část -

600,00 m), sídliště Družba, Strejcův sbor

&gt; III. vlna údržbv - po provedení I. a II. vinv údržby, max. do 48 hod.

kpt. Rubena, Jiráskova, Janáčkova, Bezručova, Alšova, Lidická, Dvořákova, Žižkova, Brněnská,

Nádražní - před domem č. p. 160 (pošta), Nádražní -

Terminál, + areál Robertovy vily,

Nádražní - parkoviště u Terminálu, Nádražní - parkoviště u MěÚ Židlochovice, Zámecká,

Cuvkrovarská, Joštova, Robertova, Dezortova, Sportovní, Svratecká, příjezdová komunikace

k COV, Topolová

3. Za objednatele je zplnomocněn zástupce objednatele, jež je uveden v či. 1, odst. 3, písm. a) (dále jen

„zástupce objednatele“), po pracovní době a ve dnech pracovního volna a o svátcích Městská policie

Zidlochovice. Práce budou předávány zástupci objednatele v pracovní dny denně v době, kdy bude trvat

zimní počasí. Ve dnech pracovního volna a o svátcích budou práce kontrolovány Městskou policií

Zidlochovice.

V. Cena díla

1. Uvedená cena je cena pevná, nezávislá na průběhu inflace a kurzu Kč a zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele na provedení požadovaných prací.

2. Dohodou smluvních stran cena díla činí:

Cena bez DPH za posyp pískem nebo štěrkodrtí 1,00 Kč/m

Výše DPH 21% 0,21 KČ/m

Cena s DPH za posyp pískem nebo štěrkodrtí 1,21 Kč/ m

Cena bez DPH za odstraňování sněhu na vozovkách strojově 1,00 Kč/m

Výše DPH 21 % 0,21 KČ/m

Cena s DPH za odstraňování sněhu na vozovkách strojově 1,21 Kč/ m



 

Město Zidlochovice

Masarykovu liší), 607 (ll Židlochovice

Za práce provedené v sobotu a v neděli bude připočítán příplatek ve výši 50%. V případě nepříznivé
předpovědi počasí bude zajištěna zhotovitelem pohotovostní služba v období víkendů a svátků, která bude

účtována ve výši 1 000,00 Kč/ 1 den (sobota, neděle, svátek).

Pokud dojde v průběhu zpracování díla ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude cena díla adekvátně

upravena dle aktuální sazby DPH.

VI. Platební podmínky

Provedené práce budou fakturovány měsíčně, vždy za skutečně provedené výkony, na základě výměr a

sjednaných cen.

Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury s náležitostmi běžného daňového dokladu dle § 29 zákona

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a §435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Stejná lhůta splatnosti
platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody
aj.).

Zhotovitel je povinen doručit fakturu do sídla objednatele písemně, a to bud&#39; v listinné podobě poštou,
nebo elektronicky (např. e-mailem nebo datovou schránkou).

Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit
fakturu novou či opravenou. Zhotovitel je povinen doručit opravenou fakturu na adresu sídla objednatele
dle odstavce č. 4 tohoto článku. Odesláním vadné faktury zpět zhotoviteli přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Celá lhůta splatnosti začíná běžet opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zálohové platby se nesjednávají.

Zhotovitel bere na vědomí, že je dle §2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel prohlašuje, že vdobě podepsání smlouvy není veden u finančního úřadu jako nespolehlivý
plátce. Pokud by se v průběhu realizace díla zhotovitel stal nespolehlivým plátcem, souhlasí, že DPH za něj
zaplatí Objednatel příslušnému finančnímu úřadu, tzn., že zhotoviteli zaplatí pouze základ daně.

VII. Další ujednání

Zhotovitel se zavazuje, že při vzniku sněhové kalamity, vytvoření náledí nebo při vzniku situace, která bude

ohrožovat bezpečnost chodců, bude okamžitě ve spojení s objednatelem. K řešení těchto mimořádných
situací zabezpečí zhotovitel dostatečný počet pracovníků a strojů.

Skládky materiálu pro okamžitý posyp budou zhotovitelem připraveny na následující místa:

 

połožka Název uiice - křižovatka

 

Legionářská - nám. Míru
 

Coufalíkovo náměstí- u kostela
 

Coufalíkovo náměstí- Malinovského (před školou)
 

Coufalíkovo náměstí ~ Nad Farou (v zatáčce)
 

Komenského - před školou
 

Masarykova - sídl. Družba (ulice k MŠ)
 

Žerotínovo nábřeží ~ nám. Míru (před věžákem)
 

Žerotínovo nábřeží - nám. Míru (před elektrem)
 

OWNmm-ĎWNHStrejcův sbor ~ u domu č. p. 32
 

 
...L O

  
Nádražní - před Poštou

 

 



10.

Město Zidloohovice

Masarykovu 100. (367 (li Židlochovice

VIII. Smluvní pokuty

Při prodlení s provedením údržbových prací na úseku I. a II. vlny údržby o více než 2 hodiny od nahlášení

závady ve sjízdnosti, max. však do 3 hodin od doby, kdy měly být tyto práce dokončeny, se sjednává, že

cena za provedení údržbových prací bude snížena o 25% ze smluvní ceny bez DPH daného prodleného

úseku.

Při prodlení s provedením údržbových prací na úseku III. vlny údržby o více než 2 hodiny od nahlášení

závady ve sjízdnosti, max. však do 6 hodin od doby, kdy měly být tyto práce dokončeny, se sjednává, že

cena za provedení údržbových prací bude snížena o 25% ze smluvní ceny bez DPH daného prodleného

úseku.

Při prodlení s provedením údržbových prací o více než 3 hodin na úseku I. a II. vlny údržby od doby, kdy

měly být tyto práce dokončeny, bude zhotovitel penalizován částkou 1 Kč za každý bm takto prodleného

úseku/den.

Při prodlení s provedením údržbových prací o více než 6 hodin na úseku III. vlny údržby od doby, kdy měly

být tyto práce dokončeny, bude zhotovitel penalizován částkou 1 Kč za každý bm takto prodleného

úseku/den.

Objednatel je povinen při nedodržení termínu úhrady ceny díla zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

IX. Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. Za

podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex

nunc.

Objednatel může smlouvu vcelém rozsahu kdykoliv vypovědět. výpovědní lhůta je 15 dní a nabývá

účinnosti dnem, kdy se o výpovědi zhotovitel dověděl nebo mohl dovědět.

Odstoupením od smlouvy nebo výpovědí nejsou dotčeny nároky na náhradu případné škody či zaplacení

smluvní pokuty.

V případě odstoupení některé smluvní strany od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou

smluvní stranou má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části ceny díla ve výši odpovídající

rozpracovanosti díla ke dni doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu případné škody či zaplacení smluvní pokuty.

X. Společná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce

českém.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy

třetí osobě. Zákaz postoupení se nevztahuje na peněžitá plnění.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, číslovanými smluvními dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními

občanského zákoníku.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy o dílo na profilu zadavatele.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna vcentrálním registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění smlouvy v registru smluv podá Objednatel.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními

ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt&#39; by tato ustanovení neměla donucující účinky.



 ____&#39;

Město Zídlochovice

:\/l:.isuryko\ra 100, (367 01 Židlochovice

11. Tato smlouva byla vyhotovena podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, a to ve dvou (2)
vyhotoveních, které na důkaz souhlasu sjejich obsahem strany potvrzují podpisy svých oprávněných
zástupců. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom (1) podepsaných vyhotoveních smlouvy.

v

12. RM rozhodla uzavřít tuto Smlouvu o dílo na svém zasedání c. 61 dne 19. 8. 2021 ustanovením
Č. 2021/61/3.1.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 Nařízení města Židlochovice č. 8/2020
v

Příloha č. 2 Plán zimní údržby místních komunikací v Zidlochovicích

Příloha č. 3 Položkovým rozpočtem zhotovitele dle nabídky ze dne 30. 7. 2021

l U -09- 2021

V Židlochovicích, dne
................... V Židlochovicích, dne 7572°Z7

Za objednatele

Ing. Jan Vitula
„

starosta města Zidlo

 
František Švaříček

jednatel

 

 



  

Město Židlochovice
 

Nařízení města Židlochovice č. 8/2020,

kterým se ve městě Židlochovice a jeho katastrálním území vymezují úseky místních

komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje

sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, a kterým se stanovuje rozsah,

způsob a lhůty odstraňování závad ve schůdnosti chodníků a místních komunikací

Rada města Židlochovice vydává usnesením č. 2020/34/3.3.1 ze dne 15. 5. 2020 na základě § 27 odst.

5 a odst. 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a

v souladu s ust. § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení),

ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Clánek 1

Základní ustanovení

Tímto nařízením se vymezují úseky místních komunikací a chodníků (dále též jen „komunikace“), na

kterých se pro jejích malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a

náledí, a dále se stanoví rozsah, způsob a lhůty odstraňování závad ve schůdnosti těchto komunikací.

Článek 2

Vymezení komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje

sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

Komunikace, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost

odstraňováním sněhu a náledí, jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto nařízení.

Clánek 3

Rozsah a způsob odstraňování závad ve schůdnosti komunikací

1. Schůdnost chodníků (mimo komunikací uvedených v příloze č. l tohoto nařízení) je zajišťována

odstraňováním závad v šíři maximálně 1,5 m. Schůdnost místních komunikací je zajišťována

v celé šíři.

2. Schůdnost komunikací se zajišťuje odmetením nebo odhmutím sněhu, oškrábáním zmrazků a

posypem zdrsňovacíml materiály. Na komunikacích musí být trvale odstraněno náledí posypem

zdrsňovacími materiály a výška sněhu nesmí překročit 5 cm.

 



 

3. Na posyp komunikací bude používáno pouze kamenivo v podobě písku, štěrkodrti a podobně.
1

Pouze při mimořádně nepříznivé povětrnostní situaci jako je mrznoucí déšť, tvorba ledovky nebo

námrazy, může být na posyp schodišť, lávek a přechodů pro pěší použita posypová sůl.

Chemickým rozmrazovacím materiálem se smějí sypat pouze ty komunikace, ve kterých nejsou

uloženy inženýrské sítě (ledaže mají uzavřený kryt) a jsou odděleny od zelených ploch a pásů pro

stromy takovým způsobem, aby na ně nemohl stékat Slaný roztok.

Článek 4

Lhůty odstraňování závad ve schůdnosti komunikací

1. Specifikace pořadí důležitosti odstraňování závad ve schůdnosti komunikací:

I. pořadí důležitosti - komunikace širšího významu, např. chodníky a silnice

vměstském centru zástavby, zastávky veřejných dopravních prostředků, přístupy

ktěmto zastávkám, přechody pro chodce a komunikace vedoucí k občanské

vybavenosti.

II. pořadí důležitosti - spojovací a přístupové komunikace, které slouží převážně

obyvatelům přilehlých nemovitostí, např. sídliště Družba a komunikace ve svahu.

III. pořadí důležitosti - spojovací a přístupové komunikace, které slouží převážně

obyvatelům přilehlých nemovitostí, např. méně frekventované pěší komunikace

v obytných a ostatních okrajových částech města na rovině.

Přesný rozsah a specifikace pořadí důležitosti je uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení.

2. Doba od zjištění závady ve schůdnosti komunikací do doby výjezdu prvních mechanizmů k

odstranění této závady nesmí být v období od 15. listopadu do 31. března delší než 60 minut, při

nočním spadu sněhu bude odhrnování zahájeno v 4:30 hod.

3. Pokud vznikne zimní povětrnostní situace mimo období od 15. listopadu do 31. března, odstraňují

se závady ve schůdnosti komunikací bez zbytečných odkladů přiměřeně vzniklé situaci.

4. Vlastními výkony musí být zajištěna schůdnost komunikací v dále uvedených lhůtách počítaných

od výjezdu mechanizmů.

Na komunikacích zařazených do:

I. pořadí důležitosti do 4 hodin,

II. pořadí důležitosti do 12 hodin,

III. pořadí důležitosti po ošetření komunikaci l. a II. pořadí, nejpozději však do 48 hodin.

v

5. Při nepřetržitém a dlouhotrvajícím sněžení musí být odstraňování závad prováděno průbězně.

Clánek 5

Zrušovací ustanovení

Zrušuje se Nařízení města Židlochovice č. 2/2019, kterým se ve městě Židlochovice a jeho

katastrálním území vymezují úseky místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, a kterým se

stanovuje rozsah, způsob a lhůty odstraňování závad ve schůdnosti chodníků a místních komunikací.

 



 

 

Příloha č. 1 k Nařízení č. 8/2020, kterým se ve městě Židlochovice a jeho katastrálním území vymezují

úseky místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a

schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, a kterým se stanovuje rozsah, způsob a lhůty odstraňování závad ve

schůdnosti chodníků a místních komunikací

Komunikace, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a

schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Č. Počet

pol. Název ulice Popis úseku m. j. m. j

3 Masarykova Pravá strana od ul. Husova po konec směr Blučina 300,00 m

Levá strana od Coufalíkova nám. po konec Hospody u m

4 Komenského Kafků 1 65,00

8 Brněnská Pravá strana od fotoateliéru Vrba po konec chodníku 220,00 m

9 kpt. Rubena Pravá strana od propoje k ul. Brněnská po ul. Brněnská 350,00 m

10 Tyršova Pravá strana od ul. Žižkova po ul. Lidická 180,00 m

14 Strejcův sbor Levá strana od ul. Komenského - 90 In 90,00 m

15 Žerotínovo nábř. Cyklostezka od mostu po lávku 440,00 m

21 Husova Celá levá strana od ul. Masarykova 180,00
rn

25 Lidická Celá levá strana od ul. Tyršova 330,00
m

26 Jiráskova Celá levá strana od ul. Lidická 220,00 m

28 Dvořákova Pravá strana od ul. Bezručova po ul. kpt. Rubena 125,00 m

29 Alšova Pravá strana od ul. Žižkova po ul. kpt. Rubena 60,00 m

30 Žižkova Levá strana od ul. Tyršova po ul. Alšova 130,00
m

Komenského - m

cyklostezka
Zidloch. -

31 Nosislav Cyklost. - od poslední provozovny po hranici s k.ú. Nosislav 1 180,00

Za ČOV-cyklost. Cyklostezka Brno-Vídeň
- od vjezdu do ČOV po hranici s m

32 Brno - Vídeň k.ú. Nosislav směr Zabčice 280,00

Cyklostezka m

Brno-Vídeň - Cyklostezka Brno-Vídeň směr Blučina - od sjezdu ze silnice

33 hráz Cézavy Il/416 po hranici s k.ú. Blučina 693,00

34 sídl. Družba Všechny chodníky před vstupy do bytových domů m

35 sídl. Družba Všechny mlatové parkové chodníky
m

36 Park u zvonice Všechny mlatové parkové chodníky
m

37 Park v cukrovaru Všechny mlatové parkové chodníky
m

38 Topolova Celý úsek vč.propojovacího chodníku s cyklostezkou k ČOV 275,00
m

sídl. Družba Šikmá zkratka ve vnitrobloku sídliště (u MŠ) 38,00
m

sídl. Družba Zkratka z ulice sídl. Družba do vnitrobloku u č. p. 665 28,00
m

Robertova vila Nový chodník od Robertova vily po ul. Robertova 70,00
m

Nádražní -

V

m

terminál Cást úseku od brány firmy „VN machinery“ po přechod 32,00

CELKEM 5 386,00
m

 

ČOV = čistíma odpadních vod

Mš

m

m.j.

= mateřská škola

= běžný metr

= množstevní jednotka

 

 



 

Článek 6

Učinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2020.

 

 

XXX

/ Í

f*:
&#39;

&#39;

.,_.

f.

L
d//„„/((&quot;4\

/

.WU ...................................
if.;

........................

IngJandVitula Mgr. Tomáš &#39;enky

&quot;

starosta úlístostarosta

Datum vyvěšení na úřední desce:
?5. 85&#39; 2020

X

Datum sejmutí z úřední desky:
&#39;”

Í. UB. 2020



    

dopravní význam nezajištuje

m sněhu a náledí a kterým se

kterým se ve městě Židlochovice a

místních komunikací a

dstraňování závad ve schůdnosti

 

ůsob a lhůty o
ZP

chodníků a místních komunikací.

1

 

(GrafiCké znázornění rozsahu a specifikace pořadí důležitosti

chodníků, na kterých se pro jejich malý

Příloha č. 2 k nařízení č. 8/2020,

jeho katastrálním území vymezují úseky

sjízdnost a schůdnost odstraňování

stanovuje rozsah

 

  

 

     

  

        

 

         

  

.„%4

„

Mrzí

 

 

    

      

 

 
 

         

         

    

41??

,

s

1

:Ů

Áiířsr&#39;

“

t

.

/

~

z

&#39;u

,

mď%×«

.Nos

se?

/

/

s.

~

~

&#39;1-

;v\

.á

×

.

v

Wii-&#39;93%

I

/

“Ř

.i

žáka?

MW

\

Šín?

!07/

/

53*:

:93)qu

„

.EI

anä

W\$

fil/lb&#39;řä/äz

äžíă\šäá\gą

y

V

l

ă.&quot;*ý\\\ç,§

\@.

47m.

až&quot;

.&#39;

asaíeaaí\m%-

&#39;

rýma

\\

x\\ąüw&#39;WWMMñHässähmrăžww

ry

.

.aáäašs„

!g

.

„mýýhăăů-L...

.1:5.

1...&#39;

ťáäžžhw

\\

li.

k

&#39;musime

__

uée_2aá«s\v
-

:ts%/

/

     

 

  
   

„

?Tx

as??

ą

„

-&#39;

93%”

H“

i”

&#39;a&#39;

má

&#39;

(29

&#39;äăvůiinlllím

k???

,

u

_

.í

,qgřgííssířąălmu

Q*i

,„

i:menu
|

“íi&#39;fäliífsíă

         

 

             

k.;

am“

...a

~

x-r-&#39;í&#39;s-Eářä

&quot;fss

lll&#39;““l&quot;š&#39;äl

&#39;-3.

tl

I:
l

!lulăuu

ĚŘÓ

na:

ílulä“&#39;!~&#39;e.2aăe_-“-

91531“

Émuljhüulpg-Le

„mc-.T

w

&#39;v

A&#39;

HI

F

l

I

l

l,

1&#39;~*&#39;íñnwăůłwăä

ala-u

&#39;mi

r

,J

..l-

Włl

s

!III

...Pl-IE!

...1

na..

na

asus

Est-11V

www.“
EI.

j

 

 

 

 

a*

odstraňování závad ve schůdnosti chodníků a místních komunikací)

  

  

    

 

   

 
 
  
 

    

    

 

,

\

ginilx
,

 
 

 

l. POŘADÍ DÚLEŽITOST!

u. POŘADÍ DÚLEŽITOSTl

m. POŘADÍ DÚLEŽITOSTI

SKLÁDKY MATERlÁLU PRO OKAMŽlTÝ POSYP

-- ÚSEKY MĚSTEM NEUDRŽOVANÉ

CHODNÍKY

LEGENDA:



 

 

 
  

/ 6 \
- P3

__

.

:a

&#39;

e
\

A k

~.
_

..S1
V

.

r-
&#39;

. 4

Ě
&#39; &#39;

_„

T 9
&#39;„.

3 Í ._
7.

b

a ..
. .

*

n

e 7 &#39;
&#39;

e
&#39;

&#39; &#39;

Z.

a r- G 7 _

Á

Ů -&#39;

_
:~

_
„1

„12/

-
.;

&#39;v

H - ~

.

&#39;

r&#39;
=&#39;

-&#39;

š&#39;

k”

7.2

_

e
v

 

GS&#39;

 

MÍSTNÍ KOMUNIKACE Ú

LEGENDA:

L POŘADÍDÚLEŽHOSN

u POŘADÍDÚLEŽHOSU

In POŘADlDúLEžnosn

  

 

/ľ&#39; žá”&#39;\× _/; ýš&#39;ť-

// .š x

  

 

 

 

 

  

t;

a

_

-i

A

E

á

BJ /Í
b

a

1,&#39;

&#39;

.I
-

:i

i, ____
\

v
a

v ;a..
&#39; &quot;L

L.

a

o

a&quot;

.ł .Ó

a
-

..

_ :Ž

&#39;

„

Ššš

““ě
./

&#39;

   



  

 

PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ v ŽIDLOCHOVICÍCH

Název ulice - vozovky Délka [m] vlna údržby

- autobusové nádraží 195,00

70 00

250,00

50 00

Farou 250,00

od radnice 350,00

.
Míru 190

1180 00

náměstí 570,00

340,00

880,00

205,00

tarasem a Havlíčkova 300,00

Družba 470,00

sbor 250,00

470,00

usova 190,00

Rubena 560,00

iráskova 230,00

260,00

Bezručova 340 00

250,00

Lidická 380 00

Dvořákova 270

Žižkova 140,00

Brněnská 800 00

Nádražní - poštou 80,00

Nádražní - Terminál areál 603 00

Nádražní- u terminálu 171

Nádražní- u MěÚ 138,00

Zámecká 530,00

Cukrovarská 90,00

50,00

Robertova 493,00

Dezortova 60,00

komunikace k Čov 952,00

340,00

Svratecká 140,00

520 00

CELKEM 13 607,00

!DWNGlH-ĎWNI-l

HHHHHHHHHHDWNGm-FWNHD

20

WWWWWWWWWWNNNNNNNNNIDMNIGUI-ŘWNHODCONOIUI-FNNH

 



ZIMNÍ

ÚDRŽBA

MÍSTNÍCH

KOMUNIKACÍ-

VOZOVKY

v

ŽIDLOCHOVICÍCH

NA

OBDOBÍ

2021

-

2024

 

Číslo
položky

Nazev

polozky

Cena

za

jednotku

[bez

DPH]

Celková

cena

za

položku

[bez

DPH]

Celková

cena

za

položku

[s

DPH]

 

1

Posyp

vozovek

pískem

nebo

štěrkodrtí

13

607,00

Kč

16

464,47

Kč

 

2

Odstranění

sněhu

na

vozovkách

strojově

13

607,00

Kč

16

464,47

Kč

 

3

Pohotovostní

služba

o

víkendech

a

svátcích

 

1

000,00

Kč

1

210,00

Kč

 

CENA

CELKEM

 

 

 

 

 

28

214,00

Kč
 

34

138,94

Kč

 v

Židlochovicích,

dne

30.7.2021

  

XXX

XXXXX

XXX

X

XX

jednatel

 

 

  
  

 


